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BASICLAB Kuracja przeciwzmarszczkowa pod oczy
NAWILŻENIE I UJĘDRNIENIE 30 ml
 

Cena: 129,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisSpecjalistyczne serum pod oczy o wodno-żelowej konsystencji na bazie 10% Argireliny, kwasu hialuronowego i niacynamidu.
Przeznaczone do stosowania na dzień i na noc.DZIAŁANIE:Acetyl Hexapeptide-8 (Argireline™) to peptyd inspirowany działaniem toksyny
botulinowej, który zapewnia wielokierunkowe działanie - pobudza fibroblasty do produkcji włókien kolagenowych, dzięki czemu skóra
zagęszcza się, staje się młodsza i jędrniejsza, działa na głębokie warstwy skóry, zastępując składniki wypełniające, co przyczynia się do
jej naturalnego wygładzenia. 10% stężenie peptydu obecne w serum redukuje zmarszczki aż o 28% w 30 dni.Zawartość niacynamidu
widocznie poprawia barierę lipidową naskórka, sprawiając, że cienka skóra pod oczami jest lepiej nawilżona i bardziej odporna na
działanie czynników zewnętrznych.Kofeina skutecznie stymuluje mikrokrążenie, redukując obrzęki i zasinienie. Dodatkowa obecność
kwasu hialuronowego nawilża skórę i przyczynia się do redukcji zmarszczek mimicznych - tworzy on barierę okluzyjną, która zapobiega
utracie wody z naskórka, jednocześnie jej nie zapychając.REZULTATY:Efekt wygładzenia i liftinguZniwelowane cienie pod oczamiSkóra
nawilżona, elastyczna i pełna blaskuSposób użyciaKilka kropli należy nanieść na oczyszczoną skórę wokół oczu, omijając ruchomą
część powieki i okolice worka spojówkowego. Stosować rano i/lub wieczorem, w zależności od potrzeb. Z aplikacją kolejnego produktu
odczekać do całkowitego wchłonięcia, ok. 2-3 minut.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcySkładAqua (Water), Glycerin,
Pentylene Glycol, Acetyl Hexapeptide-8, Sodium Hyaluronate, Caffeine, Niacinamide, Panthenol, Hydroxyacetophenone, Caprylyl Glycol,
Citric Acid, Xanthan Gum.
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